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Sugandh Kokila olejek wytwarzany z jagód
Gondsoroi, inna nazwa to Malligiri, popularnie
nazywany jako jagoda cynamonu

Cena brutto 24,00 zł

Cena netto 19,51 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy LKO039

Kod producenta 039ME

Producent IBLtd

Opis produktu
SUGANDH KOKILA CZYLI OLEJEK Z JAGÓD CYNAMONU
czysty olejek tłoczony na zimno
kraj pochodzenia; Nepal
LKO 039
Łacińska nazwa: Cinnamomum glaucescens
Cinnamomum glaucescens, syn. Cinnamomum cecidodaphne Meissn 

O olejku :   SUGANDH KOKILA
Bardzo delikatny zapach cynamonu i  korzenny prawie niewyczuwalny

Sugandh Kokila to wiecznie zielone drzewo pochodzące z tropikalnych regionów Himalajów w Nepalu, Bhutanie i Indiach (Khasi Hills, Sikkim i
Manipur). Drzewo Sugandha Kokila jest lokalnie znane jako Gondsoroi i Malligiri. Sugandha Kokila jest powszechnie znane jako jagoda
cynamonu. Główne składniki olejku są odpowiedzialne i znane z zastosowania w Ayurwedzie. Eksperci twierdzą, że składniki tego oleju należą do
chemicznej rodziny monoterpenów, estrów i tlenków. Sugandha Kokila w Ayurwedzie uzywany jest jako olejek na: trawienie, przeciwartretyczny,
wiatropędny, przeciwbólowy, antyseptyczny, rozkurczowy, żołądkowy, przeciwbakteryjny, emmenagogiczny,

Ajurweda uważa, że ta witalna energia roślin bardzo pomoże w zwiększeniu prany lub siły życiowej ludzi, jeśli zostanie zastosowana w
odpowiedni sposób. Cząsteczki aromatyczne oleju Sugandh Kokila docierają do układu limbicznego mózgu który odpowiedzialny jest za uczucia i
emocje.
olejk Sugandh Kokila wykorzystywany jest najczęściej w Abhyanga czy sztuce masażu ajurwedyjskiego. Ten olejek jest naturalnym środkiem
przeciwbólowym, Pomaga w poprawieniu krążenia krwi, a ściągające właściwości tego olejku wspomagają skurcz naczyń krwionośnych,
zmniejszając tym samym obrzęki, stany zapalne i podrażnienia.
Właściwości przeciwartretyczne i rozgrzewające tego olejku uspokajają nerwy i koją mięśnie, dzięki czemu jest skuteczny na reumatyzm,
artretyzm, bóle mięśni, zapalenie stawów i inne problemy spowodowane nieprawidłowym krążeniem krwi.
Masowanie bolesnego obszaru za pomocą mieszanki kilku kropli oleju Sugandha Kokila i oleju jałowca wraz z kojącymi olejami nośnikowymi,
takimi jak olej kokosowy, może złagodzić napięcie mięśni i poprawić krążenie krwi.
Olejek ten jest doskonałym tonikiem dla ośrodkowego układu nerwowego i pomoże złagodzić stres, napięciowe bóle głowy, napięcie nerwowe,
lęk, bezsenność, zmęczenie i brak koncentracji, wspomaga proces przemiany materii.
  

wygenerowano w programie shopGold

https://lawendy.pl/wwwlawendypl-p-590.html


 

Olejek sprzedawany jest jako surowiec.
Wszystkie surowce przed użyciem w produktach powinny przejść badania laboratoryjne.

 

Olejki naturalne mogą uczulać , dlatego przed zastosowaniem , należy przetestować niewielką ilość olejku nałożyć na minimum 24 godziny, 

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

POJEMNOŚĆ: 10 ML , 30 ML , 50 ML , 100 ML
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